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INDEPENDENT AUDITOR' REPORT

To,

The Members of
M/s. Sumit Woods P\,.t. ltd.

Our iesponsibility is to expiess an opinion on these standalone financial statements based on our
a11dit. While conducting the audit, we have taken into account the provisions of the Act, the
accounting and auditing srand:rds anal marrers which are required ro be includehitrj:ilie audit reporr
,,nrlartl,. ----i"i^-" ^4+1,6 A^r ^-r +1,- D,,l^ .. - r.:r.

1. Report on the Financial Statements

We have audited the accompanying standalone financial statements of A4/s. Sumit Woods Private

Limited ('1he Conpany''), which comprise the Balance Sheet as at March 31,2017, the Statement of
Profit and loss and the Cash FIoN Statement for the year then ended, and a summary of significant

accounting policies and other explaratory information.

2. Management s Responsibfity for the linancial Statements

The Company's Board of Directorc is rcsponsible for the matters stated in Section 134(5) of the
Companies Act, 2013 ("the Act") with rcspect to the prcparation of these financial statements that
give a true and fair view of the financial position, financial perfomance in accordance with the
accounting principles genenlly accepted in Iodia, including the Accounting Standards specified under
Section 133 ofthe Act, read with Rule 7 ofthe Companies (Accounts) Rules, 2014. This responsibility
also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of the
Act for safeguarding the assets of the Company and for preventing and detecting frauds and other
ireguladties; selection and application of appropdate accounting policiesj mating judgnents and
estimates that are reasonable and prudent; and design, implementation and rnaintenance of adequate
intemal financial controls, that were openting effectively for ensu ng the accumcy atd completeness

of the accounting records, relevant to the preparation and presetrtation of the financial statements that
give a true and fafu view and are free from matedal misstatement, whether due to fraud or enor.

3. AuditoisResponsibility

under the provisions of the Act and the Rules made there under. _t:..rrl:-- - .,-1

.,..i.t,, &iE



We conducted our audit in accordance with the Standards or Auditing specified under Section
143(10) of the Act. Those Standards require that we com?Iy with ethical requirements and plan and
pedorm the audit to obtain reasonable assurance about whether the financial statements are llee flom
mate al misstatement.

An audit involves perfoming procedures to obtain audit evidence about the amounts and the
disclosures in the financial statements. The procedures selected depend on the auditois judgnent,

including the assessment of the sks of matedal misstatement of the finarcial statements, whether
due to fiaud or error. In making those risk assessments, the auditor considerc intemal financial control
relevant to the Companfs preparation of the finarcial statements that give a true and fair view in
order to design audit procedures that are approp ate in the circumstances, but not for the purpose of
expressing an opinion on whether the Company has in place an adequate irternal financial controls

system over financial reporting and the operating effectiveness of such controls. An audit also

inciudes evaluating the appropriateness ofthe accounting policies used and the reasonableness ofthe
accounting estimates made by tle Company's Directors, as well as evaluating the overall presentation

of the financial statements.

An audit involves performing procedrues to obtain audit evidence about the amounts and disclosures

in the financial statements. The procedures selected depend on the auditor's judgment, including the
assessment of the risks of matedal misstatement of the financial statements, whether due to fiaud or
error. In making those risk assessments, the auditor considers i[temal control relevant to the
Company's preparation and fair presentation of the financial statements in order to design audit

procedures that are appropriate in the circumstances. An audit also includes evaluating the

appropdateness of accounting policies used and the reasonableness of the accounting estimates made

by malagement, as well as evaluating the ovemll presentation of the fidancial statements.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis

for our audit opinion on the financial statements.

4. Opinion

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the
aforesaid financial statements give the infornation required by the Act in the manner so required and
give a tlue and fair view in conformity with the accounting p nciples generally accepted in India, of
the state of affairs of the Company as at 31st March, 2017, and its profitloss for the year ended on that
date.

5. Emphasis of Matter

We draw attention to the following matters in the notes to the financial statements:

^) The Accou nng for Grttait! it ,tot os per AS-1 5 Jor Et lplolee neneftls.

b) The Stetement ofPtofrt and Loss oflhs Ompan! vhich inclaite share orptofttftom LIPs/Joint vent rcs
aggregntihg Rs.87,32,543/- oat of whiclt profitftorn 6 LLP' is Rs. 84,77,815/- ue bdsed o theJinancial
staleme ts of tlrc 6 LLP as auditel bJ) otlrcr A ditors tshose rcpo s hst'e been famisheil to us, which have
been rclietl upon b!' us.

6. Report on Other Legal and Regulatory Requirements



[.

b)

c)

d)

e)

Place; MUMBAI
D^ted. 04/09/2017

c)

As required by Section 143 (3) ofthe Act, we report thati

We have sought and obtailed all the infomation and exp]anations rvhich to the best of our

knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit.

In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Company so

far as it appears ftom our examination of those books.

The Balance Sheet, and the Statement of Profit ald Loss dealt with by this Report are in

agreement with the books of account.

In our opinion, the aforesaid financial statements comply with the Accounting Standards

specified under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules,

2014.

On the basis of the wrilten representarions received from the directors as on 31st March, 2017

taLen on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on 31st

March, 2017 from being appointed as a director in rerms of Secrion 164 (2) ofthe Act.

With respect to the adequacy of the internal financial controls over financial repofing of the

company and the operaling effectiveness of such oontrols, refer to our separate repot iD

"Annexure B"

With respect to the other matters to be included in the Auditor's Reporr in accordance with

Rule 11 of the Companies (Audit and Auditon) Rules, 2014, in our opinion and to the best of

our inlormation and a(cording to the explanarions given ro us:

The Company does not have any pending litigations which would impacr on its financial

position in its standalone financial statements.

The Company did not 1lave any long-term contracts iocluding derivative contracts for

which there were any matedal foreseeable losses.

There were no amounts which wete required to be transferred to the Investor Education

and Protection Fund by the Company.

The company had provided requisite disclosures iIr Note 36 to its fiMncial statements as to

holdings as well as dealings in Specified Bank Notes during the period ftom 8,h November,

2016 to 30th December, 2016 and these are in accordance with the books of accounts

maintained by the company.

FOR PARMAR & CO,
CHARTERED ACCOUNTANTS
FRN:127926W

u.

lll.

R.S.PARMAR
PARTNER
M.N. 033961



ANNEXURE -A to the Inalependent Auditor's Report ro t}Ie members of SUMIT WOODS PVT LTD.
on the standalone financial statements for the year ending 31st March, 2017

Refeted to in Paragraph 6(I) of the Auditors' Repon of even date to the members of (l\4/S. SUMIT WOODS
PVT lTD.) on the standalone financial statements for the year ending 31st March, 2017

we report that:

(i) (a) The Company is maintaining proper records showing full paxticulars, including

quantitative details and situation, offixed assets, During the yeal company has restated the

useful life of wrious qssets and accordingly additional deprcciation amowlting lo Rs

18,79,640/- has been charyed by the Company.

(b) The fixed assets are physically verified by the Management according to a phased

progmmme designed to cover all the items over a ?eriod, which in our opinion. is

reasonable having regard to the size ofthe Company ard the nature ofits assets. Pu$uant

to the prograome, a porlion of the fixed assets has b€en physically ve fled by the

Management during the year and no material discrepancies have been noticed on such

verification.

(ii)

(iiil

(a) The inventory has been physically verified during the year by the

reasonable interr'als.

(b) In our opinion and according to the explanations given to us, the

physical verification of inventodes followed by the Malagement are

adequate in relation to size ofthe Company and naltre ofils business.

management at

prccedures for

r€asonable and

(i")

According to the infomation and explanation given to us the company has not granted any

loans, secured or unsecured to companies, films or other parties covered in the register

maintained under Clause (76) of Section 2 ofthe Companies Act.

According to the information and explanation given to us ln respgct ofLoans, Inveshnents

and Guaxantees, the provisions ofsection 185 and 186 are complied with.

(")

(11)



(!1i) (a) The company has been generally regular in depositing undisputed statutory dues
including provident fund, employees, state insuance, ilcome-tax, sales_tax, wealth tax,
servtce tax, dury of customs, duty of excise, value added tax, cess and any other statutory
dues with the appropriate authodties.

(b) According to the informafion given to us and as per our verification of the records ofthe compant therc are no dues of income tax or salis tax or wealth tax or service ta,r orduty ofcustoms or duty ofexcise or value added ta.r or cess which have not been deposited
on accormt of any dispute with the appropriate authority as on 3 1 st March 20 1 7.

EXCXPT th€ demand made U/s 143(3) for Inco$€ Tax Ass€ssment for the A.y. 2011_12 of Rs. 2,73,25,74O/- for which or<ter of CIT(A) receiveit v,rith a relief ofRs.2,73,25,1401-- However departmetrt has an optiou to file an appeal before ITAT.

The demand nade u/s 143(3) for the Income Tax Assessmeat for the A.y. 2010-1r ofRs 6,14,51,370l- for which conpany tas filert an Appeal to ttre Commissiotrer ofIncome-tax (Appeals),Mumbai.

(viii) According to the records of the Company examined by us and the intbmation and
explanation given to us, the company has not defaulted in repayment of dues to any
frnancial institution or bank or debenture holders as at the balance sheet date.

In our opinion, and according to the infomation and explanations given to us, the
company has not defaulted in repayment ofLoans and Borowing to a financiar institution,
banks. The term Loans availed by the Company were prima facie applied during the period
for the purposes for which the Loans were obtarned.

During the course of our examinatr'on of the books and rccords of the Compaty, carried
out in accordance with the generally accepted auditing practices in India, ard accolding to
the infomation and explanations given to us, we have neither come acrcss any instance of
material fraud on or by the Company, noticed or repoted during the year, nor have been
informed of any such case by the Management.

(ix)

lxj

(xi)

paid or



(xii) According to the information and explanations given to us, the provisions of any Special
Statute applicable to Nidhi companies are not applicable to the company, the provisionsof
this clause is also not applicable.

(xiii) The company in case of rclated pady t.ansaction has complied with Sechon 188 andl,77 of
Companies Act 2013 and all the r€levant details have been disclosed in the financial
statements as per Accoulting Standard _lg.

{xiv) According to the information and explanations given to us, the company has not made any
preferential allotment or private placement of shares or fully or paftly convertible
debentures during the period under review.

(r"v) According to the infomation and explanations given to us and based on our exammation
of the records, the company has not entered into ary non - cash hansacfon during the
period with directors or persons connected with him.

(r.vi) The company is not rcquired to be registered under section 45_Ia of the riesewe Bank of
India Act ,1934.

For PARMAR & CO.

Chaxtered AccountantsPlace: Mumbai.
Date: 04/09/2017

R. S.
PARTNER
M.N. 033961



ANNEXURE B

Report on the Internal Financial Ct
l4,J oftheAct. )ntrols under Clause (i) of Sub_section 3 ofsection

1. We have audited the internal financial controls ove. financial reporting of STMIT
'OODS 

pVT LTD (.,the Company,,) as of March 31, ;;;;"";r.tron with ouraudit of the standalone financial statements ,,n" a","o"nyi* til" yuu. 
"no"a 

onthat date.

Management's Responsibility for Internal Financial Controls
2, The Company,s management is responsible for establishing ard maintalning intemalfinancial controls based on the intemal controt ou". nnan"iuf ,ffing ;nteria established

1t.9" "iTO""" 
considering the essential components 

"f 
AtJr""f'".".*, stated ir theGuidance Note on Audit oflntem

rhe rnstirute 
", "n*,","0 

;;;;ll,li'#:ff ",1&i:fi::1H'#,tllH'Jil:;:j,|:
design, implementation and maintenance of adequate intemal nn*cia 

"orrt 
ot. tt ut *"reoperating effectivelv for ensuring the orderly and 

"m"i"* """i*i "t its business,including adherence to company,s policies, the safeguarding of;,;;;r, rhe preventionand detection of fiauds and errors, the u""*u"y *d 
"oriof"r"r"rr-ol the accountingrecords, and the timery preparation ofreliaur" n"ur"ia i"ro*luiar, * ."'**o ,o'u*,0"

Auditor,s Responsibiliry

3 our responsib ity is to express an opinion on the company,s intemar financial controlsover financial reporting based on our audit. We conducted our audit in -"oao_"" *iti, A"Guidance Note on Audit of Inte.nal Financial Controls O"er pir*"i"i n"p"nirg fA""cuidance Note',) and the Standards_on auaitiog ae"rn"a io i" *"}- *"U *0". ,""0""
]1L.,^t"l^"1*: ^":: 

rh^e.extenr ap?ticable ro u,iur,ait or ioie-j r,,rinJi"ur 
"ont.or., 

Uo,r,

lTff:: ,l'T:tl,:#l:} T:::l"controls 
and'both is'"J;;;" ICAI rhose

plan and perform the uudi ,o oboi.=9utt" 
that we comply with ethical requirements and

nnancial controls ;;;ffi;'".,,,r"*."::Hffi*"#.-::H*.tff 'ir:11
controls operated effectively in all material respects.

n 
_?: l_:1l l""l*s performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy ofthe rntemal financial controls svr
tnt"tiu"o"" o* uuil;; ##::"-:l-"'' 

oi*:tt reporling and tt'ei' ope'ating

obtainino 5n,,.,_t-"-+^ Jrnallcral contuols over financial reporting included

;rJi1;J,if"11;:::li;"_,:i::,111ir11",",.ffi".',.,i.J"1;;'"ffi:',":X"*1":



5. We l.elie,e that dlc audir evid

ilrffi :ff##;,iJ;;,:ffi "xl,J:il:H;T ;;#f ;ff "H.J:fl:i,*:_;

Meaniag oflnternal Financial Con
6. A company,s 

",.r_ 
i""r#,'""ts 

over.inanciar Reporting

provide reasonabre ;;;;";"":"1T:l "l:,. u":Ii:l reportins is a process designed to
prepamaon of financial uo".#T* 

the reiiability of financial reporting and the
accepted accounting-;t;;:':tit ^r::extemal 

purposes in accordance with generalty
repofiing includes il;;'fi",*:-:":fanv's internal financial control ou", fiouo"iu1

ffi:;#:' 
"r ;:;*l# jt,:* :i:iiTl-i"iil'i ff"T,'i#",,ffiJ:,:il""#

transactions *" 
'.""o.a"j u. ,r""ll^::Teanr {2) provide reasonable assuance rhat

accordance *irrr ,"r"rir,, ;."::iY ::'""t]t 
preparation of financial statements in

expenditures 
"r 

arlJ*,llf* aI"t,T 
acc:untilc principles, and thar receipts ard

managemenr ard dir€",or. o1,1r" "flll* 
made. only in accordance with authodzations of

. preventron or timely detection 
"iil-1.; 

"io f'l otvide reasonable asst

compary,s assets thar "".ilil ;;:#:1"#:T ;1r:.;,1fl f *:-i$,.{"T-fi1[:
Inherent Limitations of Infernal Fina

''3:r;trJffi#j.,il'T#ffi T,ffidii:*:T:xT#ja,rep.r,ingtu*tiut *i"r,u,"^"no"# ;;::"^-"'"lmproper 
management ovenide of conlrols,

projections or -y "uutouiion 
Jr il":.-: 1":t mav- occur and Dot be detected. Also,

tuture. periods *; .ro;;; ;;" ;]lt""i:it l"ytd controls over financial reporring to
reportins mar becom" i";l;;";; ;:'- 

that the internal financial control over financial
compriance withthep"r;t",;;;;:;#;"*;:;:Tff:#j*-,ions, or rhar the degree or
Opitrion

In our opinion, the ComDanv hac i,

lmi,":ll*:#fi iliH:.j,:Jr#j:li'ffi :ilf i1?,T,"ili'"i'it',iliiilt; jl
ffi :::fl ""{:ilili'""1','h*uiij*::':',1}'dJ9*"." ilfif H m :r*l j'j
i""",".T:"[:,].T,,:"#":#f $L*T"{#:.",,i."ti, iil. ff 

",ff 

,#f*:i. 
ild;:j

conrrors over nnanciar,";;;; ;r,.,*.",,-,li,"iillll"flj.:F;",,n,fl.JflrTilil

We have considered the material we.tthe,nan'e. rLnrinsaii;;,#;i1;:T::::::,^.'j!" -o reponed abore in dererminins

:;:l:"Tfl fr TffiHl.xll*Jil;+t,il.":"'"#f H#:lxTff i,#:I"Jf

Place: Mumbai.
Date:.S{ffi7 b

oqlol l<o)7

For PARMAR & Co.

R. s.
Partner
M.N.33961
















































